
	

	

Brøderup	den	28.	februar	2018	

Kære	forældre	og	pårørende	 	
Her	en	lille	vinterhilsen	med	informationer	om	aktiviteterne	i	den	kommende	tid	på	Brøderup.	
	
Den	Sibiriske	kulde	med	sne	og	fygning	har	ramt	os,	mens	vi	varmer	os	ved	tanken	om,	at	foråret	
er	på	vej	og	nyder,	at	dagene	bliver	lysere.	
Gymnastiktræffet	 i	 sidste	uge	var	en	stor	succes	med	stor	opbakning	 fra	 jer	og	de	mange	andre	
gæster.	TV2east	–	”Guiden”	var	på	besøg	og	sendte	20	minutter	 live	fra	stævnet	med	masser	af	
gymnastik,	interviews	og	båndet	optagelse	fra	vores	generalprøve.	Hele	programmet	kan	ses	her:	
https://www.tveast.dk/guiden/guiden-gymnastiktraef-i-broderup	
	

Gymnastikopvisninger	søndag	den	11.	marts	
Søndagen	er	obligatorisk	skoledag.	Vi	skal	tidligt	op	og	ud	af	huset	med	vores	gymnastikopvisning	
ved	de	store	DGI-opvisninger	i	Næstved	og	Stege.	I	Næstved	er	vi	med	fra	start	til	indmarch,	og	vi	
bliver	til	udmarch	i	Stege.	
Man	 kan	 vælge	 at	 blive	 på	 Brøderup	 hele	 weekenden	 eller	 tage	 hjem	 og	 kun	 være	 her	 om	
søndagen.	Det	er	muligt	at	være	på	skolen	hele	weekenden.	Tager	eleven	hjem	på	weekend,	er	
der	tre	muligheder	for	at	vælge	ankomst:		
(meddeles	ved	tilmelding	til	weekend	på	tirsdag)	

ü På	skolen	lørdag	aften	kl.	19.00-21.30	
ü På	skolen	søndag	morgen	inden	kl.	7.00	
ü Eller	i	Arena	Næstved	kl.	7.45	

	
Program	for	dagen:	

-Morgenmad	kl.	5.45	
-Klar	til	afgang	kl.	7.00	
-Afgang	kl.	7.15	
-Mødetid	Arena	Næstved	kl.	7.45	
-Opvisning	Arena	Næstved	9.05	
-Afgang	fra	Arena	Næstved	13.15	
-Opvisning	i	Mønshallen	kl.	16.00	

Kunst-	og	musiktræf	torsdag	den	15.	marts	
Kl.	19.30	holder	kunstfagene	deres	vinterudstilling,	og	vi	har	årets	andet	musiktræf	med	optræden	
af	 musiklinjen,	 valgfaget	 og	 andre	 musiske	 indslag.	 Dette	 torsdagsarrangement	 plejer	 at	 være	
færdig	ca.	kl.	21.30.	Den	efterfølgende	lange	weekend	starter	med	hjemrejse	efter	arrangementet.	

Lang	weekend	fredag	den	16.	marts	til	mandag	aften	den	19.	marts	
Torsdag	den	15.	marts	er	der	som	skrevet	hjemrejse	på	lang	weekend	efter	kunst-	og	musiktræffet		
og	frem	til	mandag	den	21.	marts,	hvor	eleverne	kommer	retur	kl.	19:00-21:30.	



	

	

	
	

Terminsprøver	uge	12	
Vi	afholder	terminsprøver	den	20.-23.	marts	om	formiddagene	med	generalprøve	på	de	skriftlige	
eksamener.	Der	er	normal	undervisning	om	eftermiddagene.	

Aflysning:	Gymnastikopvisning	søndag	den	25.	marts	–	flyttet	til	den	26.	maj	
Gymnastikopvisningen	den	25.	marts	er	desværre	blevet	aflyst.	Den	obligatoriske	skoledag	udgår,	
og	hele	weekenden	er	derfor	en	almindelig	weekend.	
Vi	er	til	gengæld	blevet	 inviteret	til	at	give	opvisning	 i	Maribo	lørdag	den	26.	maj.	Mere	 info	om	
denne	dag	tilgår,	når	programmet	er	på	plads.	

Påske	og	forårsfest	på	Brøderup	
Der	 er	 skoledage	 de	 3	 hverdage	 før	 påske.	 Tirsdag	 den	 27.	 marts	 afholder	 vi	 forårsfest	 for	
eleverne,	og	onsdag	den	28.	marts	kan	forældre	og	pårørende	deltage	i	vores	påskehøjtidlighed	i	
gymnastiksalen	kl.	13.30-15.00,	inden	vi	siger	”Glædelig	påske”	før	hjemrejsen	i	påskedagene.	

Aprilmøde	for	næste	årgang	og	Brøderupløbet:	Obligatorisk	weekend	
Weekenden	den	7.-8.	april	er	obligatorisk	for	eleverne.	
Lørdag	 den	 7.	 april	 holder	 vi	 aprilmøde	 for	 den	 kommende	 årgang.	 Det	 er	 her	 de	 nuværende	
elever	–	ligesom	sidste	år	-	byder	den	kommende	årgang	og	deres	forældre	velkommen	til	skolen	
med	fællessang	og	gymnastikopvisning.	
Søndag	den	8.	 april	 afholdes	Brøderupløbet,	der	er	et	motionsløb	på	12	km,	½	og	hel	maraton.	
Eleverne	deltager	enten	som	hjælpere	eller	løbere.	I	er	som	forældre	og	pårørende	også	er	meget	
velkomne	til	at	tilmelde	jer	løbet,	mere	info:	
http://www.mogenstrup-lmk.dk/broderuplobet.htm	
	
	
	
	

På	vegne	af	personalet	på	Brøderup	Efterskole	
	

Med	venlig	hilsen	
Kasper	Luffe	

	


